Technische fichewww.deschacht.eu
ALUMINIUM DEKSEL TOEZICHTPUT
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof Aluminium Belastingsklasse A15
Vorm Rond / Vierkant Keurmerk Niet gekeurd
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Breedte (mm) Lengte (mm) Vrije opening diameter Ø (mm)
1526 ALD0110D 135 135 110
1527 ALD0125D 148 148 125
1528 ALD0160D 200 200 160
1529 ALD0200D 250 250 200
1530 ALD0250D 297 297 250
1531 ALD0315D 400 400 315
1532 ALD0400D 479 479 400
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen